48.

TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL

Ergebnisliste

1898
GEDACHTNISTRETFFEN 2019
MANNER M45, 45-49 Jahre

e. V.

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

Ronny Peters

Thomas Schiittler

Bernd Scheffe

Peter Horn

Ralf Setzer

21.09.2019

St-Nr. Verein

0100

0102

0104

0101

0103

TSG HELBERHAUSEN

TSG HELBERHAUSEN

TSG HELBERHAUSEN

TSG HELBERHAUSEN

TuS MUSEN

Jahrgang Weitsprung Kugelstofien Steinstoien 50 m - Lauf
mit Anlauf 7,25 kg

1972

1971

1968

1973

1971

aus der

Zone
4,32 m.
43 Punkte
3,96 m.
34Punkte
4,18 m.
39Punkte
4,20 m.
40 Punkte
3,90 m.
32 Punkte

11,11 m.
77 Punkte

10,58 m.
73 Punkte
8,12 m.
52 Punkte
7,28 m.
45Punkte
5,36 m.
29 Punkte

15 kg

7,37 m.
72 Punkte
7,17m.
69 Punkte
5,73 m.
51Punkte
4,80 m.
40Punkte
4,04 m.
30Punkte

7,63 s.
69Punkte
7,77 s.
66Punkte
7,90 s.
64Punkte
7,90 s.
64Punkte
0,00 s.
OPunkte

Punkte gemifl Wertungstabellen 2019 im LA-Cup Siegerland-Wittgenstein
*** Auswertung: JUSD-MEME - FoxPro Win DBF DataBase -

(02733) 7150 **x

Punkte

261

242

206

189

91
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